CNPJ nº 47.524.871/0001-78

Avenida Adolfo Rodrigues - nº 909 - Centro

Nova Granada/SP.

Finalidade..........: Reajuste de preços (equilíbrio 
econômico financeiro) – Óleo Diesel S-500 passará 
de R$ 3,95 para R$ 4,65 – valor total estimado em R$ 
139.500,00 (Cento e trinta e nove mil e quinhentos reais).

Data da assinatura do contrato: 21/05/2021

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
4ª ADITIVO - PRORROGAÇAO DE PRAZO

Modalidade.........: Pregão Presencial nº 026/2018 - 
Processo nº 039/2018

Objeto.................:

[...]

Nova Granada/SP.

Finalidade..........: Reajuste de preços (equilíbrio 
econômico financeiro) – Gasolina V-Power passará de R$ 
5,08 para R$ 5,90 – Óleo Diesel S10 passará de R$ 4,10 
para R$ 4,92 e o Etanol de R$ 3,05 para R$ 3,81 – valor 
total estimado em R$ 1.080.900,00 (Um milhão, oitenta 
mil e novecentos reais).

Data da assinatura do contrato: 21/05/2021

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
4ª ADITIVO - PRORROGAÇAO DE PRAZO

Modalidade.........: Pregão Presencial nº 027/2018 - 
Processo nº 040/2018

Objeto.................: